f - CàmaM 1/tltmidpal de
SAO LOURENCO DA MATJR'PR o V A

.. Casa Jair Peréira de Oliveiit9naniinidad
Eivi _! 4,...: jP,

7
j_W_/_6

~~

REQUERIMENTO N°Ü~Ü /2018 VEREADOR ~Jffil@>flte
ELIAS BEZERRA CAVALGANTE JÚNIOR PSB

(JÚNIOR DE MURIBARA)

ASSUNTO

MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO NA COMUNIDADE DA VILA DA SAUDADE,
LOCALIZADA NO BAIRRO DA MURIBARA

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao ExmºSr. Prefeito do Município,
BRUNO PEREIRA, junto a Secretária de infraestrutura para que sejam
tomadas as devidas providências no que se refere à melhoria na iluminação da
Vila da Saudade, localizada no Bairro da Muribara.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das sessões, 01 de Março de 2018.

ELIAS BEZER-;;:1:::::::::.E JÚNIOR
(JÚNIOR DE MURIBARA)

Vereador - PSB